Les Vins Blancs

Bourgogne

Bourgogne - Appellations Régionales

Clos du Chéateau 2022  Chéateau de Meursault

Le Clos Du Chéteau 2018  Domaine de Montille

Bourgogne Céte-d'Or Le Pavillon 2022  Domaine du Pavillon - Albert Bichot
Bourgogne Céte-d'Or 2021  Domaine Arnaud Tessier
Bourgogne Aligoté Raisins Dorés 2019 Domaine Michel Lafarge
Chablisien

Chablis Saint-Pierre 2024  Caves Jean et Sébastien Dauvissat
Chablis 2021  Domaine Jean-Paul & Benoit Droin
Chablis 2022 Domaine des Malandes

Chablis 2022 Domaine William Févre

Saint-Bris Les Copains d'Abord 2022 Domaine Clément Lavallée

Coéte de Nuits

Bourgogne Hautes-Cotes-de-Nuits 2018 Domaine Hoffmann-Jayer

Marsannay Saint-Urbain 2022 Domaine Jean Fournier

Coéte de Beaune

Pernand-Vergelesses 2020 Domaine Bruno Clair
Pernand-Vergelesses 2020 Domaine Philippe Charlopin
Ladoix Sur les Vris 2022 Domaine Céline Perrin
Corton-Charlemagne Grand Cru Le Corton 2018 Domaine Jean-Baptiste Boudier
Corton-Charlemagne Grand Cru 2014  Domaine Bonneau du Martray
Corton-Charlemagne Grand Cru 2015 Domaine Henri Boillot
Corton-Charlemagne Grand Cru 2015 Domaine Morey-Coffinet
Corton-Charlemagne Grand Cru 2018 Domaine Bruno Clair
Corton-Charlemagne Grand Cru 2020 Domaine Bonneau du Martray
Corton-Charlemagne Grand Cru 2021  Domaine Ponsot
Savigny-Lés-Beaune Savigny Les Beaune 2022 Chéateau de Meursault

Beaune 1er Cru Clos des Mouches 2021  Joseph Drouhin

Beaune 1er Cru Clos des Mouches 2022  Domaine du Pavillon - Albert Bichot
Saint-Romain Les Cinq Climats 2023 Domaine Alain Gras
Saint-Romain Sous Le Chéteau 2021  Domaine Prunier-Damy
Auxey-Duresses Les Crais 2022 Domaine Alain Gras
Auxey-Duresses Les Hautés 2022 Domaine Lafouge
Auxey-Duresses 2020 Domaine Jean Pascal & Fils
Auxey-Duresses 2022  David Moret

Meursault Clos de la Barre 2020 Domaine des Comtes Lafon

75cll€
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Meursault Clos de la Barre

Meursault Les Chevalieres

Meursault Les Clous

Meursault Les Criots

Meursault Les Tillets

Meursault Meursault du Chateau
Meursault

Meursault

Meursault

Meursault

Meursault

Meursault 1er Cru Charmes

Meursault 1er Cru Perrieres

Saint-Aubin

Saint-Aubin 1er Cru Derriére chez Edouard
Montrachet Grand Cru Marquis de Laguiche
Montrachet Grand Cru Marquis de Laguiche
Montrachet Grand Cru

Montrachet Grand Cru
Puligny-Montrachet Les Combettes
Puligny-Montrachet

Puligny-Montrachet 1er Cru Champ-Canet
Puligny-Montrachet 1er Cru Les Perrieres
Puligny-Montrachet 1er Cru Les Referts
Chevalier-Montrachet Grand Cru
Bienvenues-Batard-Montrachet Grand Cru
Bienvenues-Batard-Montrachet Grand Cru
Criots-Batard-Montrachet Grand Cru
Criots-Batard-Montrachet Grand Cru
Chassagne-Montrachet
Chassagne-Montrachet

Chassagne-Montrachet

Chassagne-Montrachet 1er Cru Clos Saint-Jean
Chassagne-Montrachet 1er Cru Clos Saint-Jean
Chassagne-Montrachet 1er Cru Les Caillerets
Chassagne-Montrachet 1er Cru Les Chenevottes

Chassagne-Montrachet 1er Cru Les Embrazées

Santenay 1er Cru Clos des Beauregards

Coéte Chalonnaise

Bouzeron
Rully Les Plantenays
Rully

Rully 1er Cru Agneux
Rully 1er Cru Cloux

2021
2020
2022
2022
2022
2022
2020
2020
2020
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2021
2021
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2022
2021
2014
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2018
2021
2020
2018
2018
2018
2018
2017
2019
2020
2020
2020
2021
2021
2021
2021
2021
2022
2021
2020

2022
2022
2020
2019

2020

Domaine des Comtes Lafon
Domaine Xavier Monnot
Bouchard Pére & Fils

Domaine du Pavillon - Albert Bichot

Domaine Alain Gras
Chateau de Meursault
Domaine des Comtes Lafon

Domaine Germain Pere & Fils

Domaine Jean-Michel Gaunoux

Domaine Fabien Coche
Domaine Henri Boillot
Domaine des Comtes Lafon

Domaine des Comtes Lafon

Domaine Gérard Thomas & Filles

Domaine Borgeot

Joseph Drouhin

Joseph Drouhin

Domaine des Comtes Lafon
Domaine des Comtes Lafon
Louis Jadot

Joseph Drouhin

Domaine Etienne Sauzet
Domaine Etienne Sauzet
Domaine Etienne Sauzet
Domaine Etienne Sauzet
Domaine Faiveley

Domaine Faiveley

Domaine Fontaine-Gagnard
Domaine Roger Belland
Domaine de Montille
Domaine Bachelet-Ramonet
Domaine Thomas Morey
Domaine Bachelet-Ramonet
Domaine Fontaine-Gagnard
Domaine Fontaine-Gagnard
Domaine Borgeot

Domaine Thomas Morey

Domaine Borgeot

Jacquesson
Domaine Mia

Domaine de Montille

Chateau de Monthélie - Eric de

Suremain

Domaine de Villaine

185
160
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160
149
142
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128
135
139
145
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350
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576
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72
89
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115



Rully 1er Cru Grésigny
Rully 1er Cru La Pucelle
Rully 1er Cru Rabourcé
Mercurey Champs Michaux
Givry

Givry

Givry

Montagny Les Bassets
Montagny Téte de Cuvée

Montagny 1er Cru

Méaconnais

Méacon-Azé

Macon-Solutré-Pouilly

Macon-Loché Les Longues Terres
Pouilly-Fuissé En Vergisson
Pouilly-Fuissé La Croix - Vieilles Vignes
Pouilly-Fuissé

Pouilly-Fuissé

Pouilly-Loché Aux Barres

Jura

Arbois Chardonnay
Vallee Du Rhéne

Vallée du Rhéne Méridionale

Cotes-du-Rhoéne Nature

Muscat de Beaumes-de-Venise

Alsace

Alsace Riesling
Vallée De La Loire

Vignobles du Centre-Loire

Sancerre

2020
2020
2020
2022
2021
2022
2023
2022
2022
2022

2022
2022
2022
2020
2020
2021
2022
2021

2023

2022
2021

2020

2022

Domaine de Villaine

Domaine Belleville

Domaine de Villaine

Domaine Adélie - Albert Bichot
Domaine de la Luolle

Maison Remoissenet Pére & Fils
Domaine Mouton

Domaine Gouffier

Domaine Berthenet

Chéateau de Buxy

Domaine D'Azenay - Georges Blanc
Chateau de Beauregard

Chéateau de Buxy

Domaine de Montille
Robert-Denogent

Joseph Drouhin

Chateau de Beauregard

Chéateau de Buxy

Domaine de la Pinte

Domaine Perrin

Domaine de Durban

Domaine Marcel Deiss

Domaine Lucien Crochet
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79
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79
78
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48
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52
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Les Vins Rouges

75cl/€
Bourgogne
Bourgogne - Appellations Régionales
Les Pince Vin 2020 Domaine Jean-Luc & Eric Burguet 79
Pinot Fin 2020 Domaine Geantet-Pansiot 86
Pinot Noir 2020 Domaine de Montille 85
Pinot Noir 2020 Domaine Michel Lafarge 59
Pinot Noir 2021  Domaine Henri Boillot 85
Pinot Noir 2021 Domaine Ramonet 82
Pinot Noir 2021  La Gibryotte 85
Pinot Noir 2022 Domaine Jean Fournier 79
Cote de Nuits
Bourgogne Hautes-Cotes-de-Nuits - Cuvée Maélie 2020 Domaine Jean Tardy & Fils 118
Coéte-de-Nuits-Villages - Mosaic 2022 Pascale Rion Delhautal 89
Marsannay - Champs Perdrix 2019 Domaine Geantet-Pansiot 102
Marsannay - Cuvée Saint-Urbain 2022 Domaine Jean Fournier 78
Marsannay - Les Grasses Tétes 2020 Domaine Bruno Clair 110
Marsannay 2021  Domaine Méo Camuzet 138
Fixin - Entre Deux Velles 2020 Domaine Philippe Charlopin 129
Fixin - Les Petits Crais 2022 Domaine Jean Fournier 112
Fixin - Vieilles Vignes 2021 Domaine Humbert Fréres 125
Gevrey-Chambertin - Les Murots 2022 Domaine du Clos Frantin - Albert Bichot 145
Gevrey-Chambertin - Vieilles vignes 2020 Domaine Philippe Charlopin 160
Gevrey-Chambertin - Vieilles Vignes 2021  Domaine Humbert Fréres 139
Gevrey-Chambertin 2020 Domaine A.-F. Gros 145
Gevrey-Chambertin 2020 La Gibryotte 120
Gevrey-Chambertin 1er Cru 2016  Domaine Charlopin-Tissier 172
Mazoyéres-Chambertin Grand Cru 2016  Domaine Arnaud Mortet 580
Charmes-Chambertin Grand Cru 2018  Domaine Henri Rebourseau 350
Charmes-Chambertin Grand Cru 2020 Domaine Arnaud Mortet 750
Charmes-Chambertin Grand Cru 2020 Domaine Humbert Fréres 395
Mazis-Chambertin Grand Cru 2016  Domaine Henri Rebourseau 403
Morey-Saint-Denis 2017  Domaine Dujac 200
Morey-Saint-Denis 2023 Domaine Lécheneaut 138
Morey-Saint-Denis 1er Cru - Les Charrieres 2021  Domaine Sigaut - Anne & Hervé 210
Clos-De-Tart Grand Cru 2002  Famille Mommessin 900
Clos Saint-Denis Grand Cru 2014  Domaine Dujac 540
Clos de la Roche Grand Cru 2001 Domaine Ponsot 790

Clos de la Roche Grand Cru 2018 Domaine Faiveley 480



Clos de la Roche Grand Cru

Clos de la Roche Grand Cru

Bonnes-Mares Grand Cru

Bonnes-Mares Grand Cru

Chambolle-Musigny - Cuvée de la violette
Chambolle-Musigny - Vieilles Vignes
Chambolle-Musigny

Chambolle-Musigny 1er Cru - Aux Beaux Bruns
Musigny Grand Cru

Musigny Grand Cru

Clos de Vougeot Grand Cru - Cuvée du Cedre
Clos de Vougeot Grand Cru - Le Petit Maupertuis
Clos de Vougeot Grand Cru - Musigni

Clos de Vougeot Grand Cru

Clos de Vougeot Grand Cru

Clos de Vougeot Grand Cru

Clos de Vougeot Grand Cru

Clos de Vougeot Grand Cru

Clos de Vougeot Grand Cru

Vosne-Romanée - Aux Réas

Vosne-Romanée - Les Beaux Monts
Vosne-Romanée - Maiziéres

Vosne-Romanée

Vosne-Romanée

Richebourg Grand Cru

Echézeaux Grand Cru - Cuvée de I'Erable
Echézeaux Grand Cru

Echézeaux Grand Cru

Echézeaux Grand Cru

Echézeaux Grand Cru

Echézeaux Grand Cru

Grands-Echézeaux Grand Cru

La-Grande-Rue Grand Cru
Nuits-Saint-Georges - Les Fleurieres
Nuits-Saint-Georges

Nuits-Saint-Georges

Nuits-Saint-Georges

Nuits-Saint-Georges 1er Cru - Aux Vignerondes
Nuits-Saint-Georges 1er Cru - Les Hauts Poirets

Nuits-Saint-Georges 1er Cru - Les Saint-Georges

Cote de Beaune

Bourgogne Hautes-Cbtes-de-Beaune - Pinot Noirien
Bourgogne Hautes-Cotes-de-Beaune

Pernand-Vergelesses - Les Belles Filles

2019
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2021
2021
2017
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2005
2019
2019
2021
2014
2017
2018
2019
2020
2020
2021
2020
2022
2020
2021
2022
2020
2017
2011
2011
2017
2017
2018
2017
2014
2021
2020
2020
2021
2020
2011
2020

2021
2020
2020

Domaine Ponsot

Domaine Ponsot

Domaine Bruno Clair

Domaine Pierre Girardin
Domaine Ponsot

Domaine Marchand Fréeres
Bouchard Pére & Fils

Domaine Lécheneaut

Domaine Comte Georges de Vogué
Joseph Drouhin

Domaine Laurent Ponsot
Pascale Rion Delhautal

Domaine Gros Frére et Soeur
Domaine Philippe Charlopin
Domaine Méo Camuzet

Domaine Philippe Charlopin
Domaine de Montille

Domaine Ponsot

Domaine de la Vougeraie
Domaine A.-F. Gros

Pascale Rion Delhautal

Domaine A.-F. Gros

Domaine G. Roblot Marchand & Fils
Domaine du Clos Frantin - Albert Bichot
Domaine A.-F. Gros

Domaine Ponsot

Domaine A.-F. Gros

Domaine Jayer-Gilles

Claire Naudin

Domaine Nicole Lamarche

Claire Naudin

Joseph Drouhin

Domaine Nicole Lamarche
Domaine Jean-Jacques Confuron
David Duband

Domaine Julien Gérard & Fils
Domaine Michel Noéllat

Pascale Rion Delhautal

Domaine Jayer-Gilles

Domaine A.-F. Gros

Domaine Violot-Guillemard
Domaine Prunier-Damy

Domaine Hugues Pavelot

-

900
850
661
690
145
145
135
185
650
250
550
500
500
390
490
430
450
490
450
180
275
175
145
179
400
585
545
800
412
390
400
590
580
138
135
135
135
168
680
275

85
67
86



Pernand-Vergelesses 1er Cru - Les Vergelesses 2020 Domaine Hugues Pavelot 120

Ladoix - Les Chaillots 2022 Chateau de Meursault 95
Ladoix 2021  Domaine Geantet-Pansiot 115
Corton Grand Cru 2021  Domaine Tollot-Beaut 280
Savigny-Lés-Beaune 2019 Domaine Geantet-Pansiot 115
Savigny-Lés-Beaune 1er Cru - Champ-Chevrey - Monopole 2022 Domaine Tollot-Beaut 138
Savigny-Lés-Beaune 1er Cru - Clos des Guettes 2018 Domaine A.-F. Gros 142
Savigny-Lés-Beaune 1er Cru - La Dominode 2017  Domaine Pavelot - Jean-Marc & Hugues 130
Aloxe-Corton - Les Combes 2021  Domaine Jean-Baptiste Boudier 115
Aloxe-Corton - Les Valoziéres 2020 Domaine Julien Gérard & Fils 129
Aloxe-Corton - Vieilles Vignes 2017  Domaine Bourgogne-Devaux 89
Aloxe-Corton 1er Cru - Les Fourniéres 2021  Domaine Arnoux Pére & Fils 144
Aloxe-Corton 1er Cru - Les Vercots 2022 Domaine Tollot-Beaut 165
Chorey-Lés-Beaune - Les Beaumonts 2021  Domaine Pavelot - Jean-Marc & Hugues 96
Chorey-Lées-Beaune 2023 Domaine Lécheneaut 96
Beaune - Clos des Mosnieres 2016  Domaine Labet 180
Beaune 2022  Chéateau de Meursault 98
Beaune 1er Cru - Clos des Mouches 2021  Joseph Drouhin 360
Beaune 1er Cru - Greves 2011 Domaine Michel Lafarge 200
Beaune 1er Cru - Les Toussaints 2018 Domaine Xavier Monnot 142
Pommard - Clos des Ursulines 2022 Domaine du Pavillon - Albert Bichot 110
Pommard 2021 Domaine Bourgogne-Devaux 128
Pommard 1er Cru - Clos Blanc 2020 Domaine Henri Boillot 210
Pommard 1er Cru - Les Fremiers 2020 Domaine Lucien Boillot & Fils 190
Pommard 1er Cru - Les Fremiers 2020 Domaine Violot-Guillemard 215
Pommard 1er Cru - Les Pézerolles 2014  Domaine de Montille 285
Pommard 1er Cru - Les Pézerolles 2020 Domaine de Montille 320
Pommard 1er Cru - Les Rugiens 2018 Domaine Yvon Clerget 245
Volnay - Les Pluchots 2019  Domaine Prunier-Damy 115
Volnay 2019 Domaine des Comtes Lafon 185
Volnay 2020 Domaine Marquis d’Angerville 160
Volnay 2020 Domaine Michel Lafarge 110
Volnay 2021  Domaine Henri Boillot 129
Volnay 1er Cru - Clos des Chénes 2005 Domaine Michel Lafarge 240
Volnay 1er Cru - Fremiet 2016  Domaine Marquis d’Angerville 250
Volnay 1er Cru - Fremiet 2018 Domaine Marquis d’Angerville 275
Volnay 1er Cru - Les Taillepieds 2016  Domaine de Montille 230
Volnay 1er Cru - Santenots du Milieu 2018 Domaine des Comtes Lafon 250
Volnay 1er Cru 2019 Bouchard Pére & Fils 128
Saint-Romain 2022 Domaine Alain Gras 89
Monthélie - Clos de Réssi - Monopole 2019  Domaine Prunier-Damy 78
2018 Chateau de Monthélie - Eric de
Monthélie 1er Cru - Le Clou des Chénes Suremain 120
2019  Chéateau de Monthélie - Eric de
Monthélie 1er Cru - Sur La Velle Suremain 132

Auxey-Duresses - Tres Vieilles Vignes 2022 Domaine Alain Gras 115



Auxey-Duresses
Chassagne-Montrachet - Vieilles Vignes
Chassagne-Montrachet

Santenay - Champs Claude

Santenay - Vieilles Vignes

Santenay 1er Cru - Clos Rousseau
Maranges - Les Guignottes

Maranges - Sur le Chéne

Coéte Chalonnaise

Rully

Rully 1er Cru - Préaux

Mercurey - Clos de la Maladiére
Mercurey - En Pierre Milley

Mercurey - La Framboisiére - Monopole
Mercurey - Les 2 Terres

Mercurey - Les Caudroyes

Mercurey - Vieilles Vignes

Givry

Givry 1er Cru - La Grande Berge

Givry 1er Cru - Servoisine

Beaujolais

Chénas - Les Blemonts
Moulin-a-Vent - En Mortperay
Fleurie - Clos Vernay

Morgon - Céte du Py

Morgon

Céte-de-Brouilly
Vallee Du Rhéne

Vallée du Rhéne Septentrionale

Céte-Réotie - La Turque

Céte-Rébtie - Maison Rouge
Saint-Joseph

Crozes-Hermitage - Cuvée L
Crozes-Hermitage - Mise en Bouche

Cornas - Granit 60

Vallée du Rhéne Méridionale

Cétes-du-Rhéne
Chateauneuf-du-Pape

Ventoux - Réve de Rubis

2022
2021
2021
2020
2022
2021
2020
2022

2022
2020

2020
2022
2022
2022
2022
2022
2023
2022
2022

2017
2021
2020
2023
2020
2020

2011
2018
2023
2022
2022
2021

2020
2019
2011

Domaine Lafouge
Domaine Borgeot

Domaine Ramonet

Domaine Francoise & Denis Clair

Domaine Bruno Colin
Domaine Chevrot
Maison André Goichot

Domaine Chevrot

Domaine Dureuil-Janthial

Chateau de Monthélie - Eric de
Suremain

Chéteau de Chamirey
Domaine Adélie - Albert Bichot
Domaine Faiveley

Chateau de Buxy

Domaine Mia

Domaine Frangois Raquillet
Domaine Mouton

Domaine Mouton

Domaine Joblot

Domaine Saint-Cyr
Domaine A.-F. Gros
Domaine Lafarge Vial
Domaine Gaget
Domaine Jean Foillard

Domaine Lafarge Vial

E. Guigal

Domaine Georges Vernay
Domaine Courbis

Domaine Combier

Domaine Emmanuel Darnaud

Domaine Vincent Paris

E. Guigal
Chateau de Beaucastel

Domaine des Enchanteurs

79
92
120
83
115
98
78
85

95

91
110
83
89
89
91
89
72
96
115

57
89
76
72
66
74

500
280
78
69
52
96

42
180
85



Provence, Languedoc, Sud-ouest

Cotes-de-Provence - Prestige

Languedoc

Puech Noble

Sud-ouest

Cahors - Les Escures

Vallée De La Loire

Vignobles d’Anjou-Saumur

Saumur-Champigny

Vignobles de la Touraine

Chinon - Clos de I'Echo
Chinon - Tradlition

Bourgueil - Jour De Soif

Vignobles du Centre-Loire

Sancerre - Heritage

Bourgogne

Rosé Sakura - Domaine Chevrot

Cotes-de-provence
M de Minuty Rosé - Chéateau Minuty

Blanc

2017

2016

2022

2020

2014
2022
2021

2019

Chateau Minuty

Domaine Rostaing

Mas del Périé - Fabien Jouves

Domaine des Roches Neuves

Domaine Couly Dutheil
Domaine Philippe Alliet

Domaine du Bel Air

Domaine Jean Marie Reverdy & Fils

Les Vins Rosés

2024

2024

Les Champagnes

Champagne Grand Cru - Extra Brut - Minéral - Blc de Blcs 2016

Champagne Brut - 7 Crus
Champagne Brut Nature

Champagne La Grande Année

NM
NM
2015

Agrapart & Fils
Agrapart & Fils
Benoit Lahaye

Bollinger

85

80

49

48

60
65
55

59

75cll€

45

42

75cll€

185
135
110
140



Champagne Brut - Spécial Cuvée

Champagne Grand Cru - Extra-Brut - Blc de Blcs
Champagne Extra-Brut - Premiere Cuvée

Champagne Brut Réserve

Champagne Cordon Bleu

Champagne Brut - Bic de Blcs

Champagne Brut Classic

Champagne AY GRAND CRU MV 19

Champagne Brut - Hommage au Pinot Noir
Champagne Blanc de Craie

Champagne Brut - Esprit Nature

Champagne Grand Cru - Brut - L'Inattendue - Blc de Blcs
Champagne Brut - Bic de Blcs

Champagne Extra Brut - Cuvée N°746

Champagne Ter Cru - Extra Brut - Latitude - Blc de Blcs
Champagne Brut - La Cuvée

Champagne Grand Cru Bouzy - Extra Brut

Champagne Grand Cru - Brut - Cuvée de Réserve - Blc de
Blcs

Champagne Cuvée Louise

Champagne Brut - Apanage - Blc de Blcs
Champagne Brut - Apanage

Champagne Brut

Champagne 7Ter Cru - Brut - Blc de Blcs
Champagne Brut Prestige

Rosé

Champagne Grand Cru - Brut - Murmure Printanier - Rosé
Champagne Brut - Mosaique

Champagne Alexandra

Champagne Ter Cru - Brut - Rosé

Champagne Brut Prestige Rosé

Champagne Rosé

Champagne Brut Rosé

NM
2006
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
2016
NM
NM
NM
NM
NM
NM

NM
NM
NM
NM
NM
NM

NM
NM
2004
NM
NM
NM
NM

Bollinger

Bruno Paillard
Bruno Paillard
Charles Heidsieck
De Venoge
Delamotte

Deutz

Henri Giraud
Henri Giraud
Henri Giraud
Henri Giraud
Henriot

Henriot
Jacquesson
Larmandier-Bernier
Laurent-Perrier
Paul Bara

Pierre Péters

Pommery
Pommery
Pommery
Ruinart
Serge Gallois

Taittinger

Franck Bonville
Jacquart
Laurent-Perrier
Serge Gallois
Taittinger
Thiénot

Veuve Clicquot

Les Effervescents

Bourgogne

Blanc

Crémant de Bourgogne

2022

Maison Lyonel Leconte

120
270
110

85

95
140
120
390
190
185
162
185
120
138
105

95

89

115
350
140
110
162

85
110

114
115
350

96
162
120
162

75cli€

44



Blanc

Champagne Brut Nature Edition Starck

Champagne Grand Siécle

Blanc

Champagne Grand Cru - Brut - Bic de Blcs
Meursault

Mercurey Les Vignes de Maillonges
Mercurey

Méacon-Azé

Pouilly-Fuissé

Rouge

Bourgogne Céte d'Or

Marsannay Cuvée Saint-Urbain
Savigny-Lés-Beaune Savigny-les-Beaunes
Monthélie

Mercurey Vielles Vignes

Saint-Joseph Silice

Saint-Joseph

Aconcagua

Caliterra - Casablanca Valley - Tributo Cha

Bourgogne

Les Autres Formats

2015
NM

NM
2018
2020
2020
2019
2020

2019
2019
2017
2017
2023
2016
2023

Vins Au Verre

rdonnay - 2015

Domaine D'Azenay - Georges Blanc - Macon-Azé - 2022

Domaine des Malandes - Chablis - 2022

Maison André Goichot - Montagny - Domaine Les Guignottes - 2022

Vallée Du Rhéne

Domaine de Durban - Muscat de Beaumes-de-Venise - 2021

1.51/€

Louis Roederer 280
Laurent-Perrier 500
37.5cl/€

Franck Bonville 56
Bouchard Pére & Fils 64
Domaine Michel Juillot 46
Chateau de Chamirey 48
Domaine de La Garenne 32
Chéateau de Beauregard 48
Domaine Jean Fournier 48
Domaine Jean Fournier 49
Domaine Pavelot - Jean-Marc & Hugues 48
Bouchard Ainé & Fils 27
Domaine Raquillet 45
Domaine Coursodon 39
Domaine Courbis 49
Blanc

6,00

10,00

13,00

13,00

8,00



Rouge

Bourgogne

Domaine Bourgogne-Devaux - Bourgogne Hautes-Cbtes-de-Beaune - La Daligneére - 2022 13,00

Domaine Mouton - Givry - 2023 15,00

Maurice Lapalus & Fils - Pinot Noir - 2023 10,00
Rosé

Bourgogne

Domaine Chevrot - Bourgogne rosé Sakura - 2023 8,00

Provence

Chéteau Minuty - Cotes-de-Provence - M de Minuty Rosé - 2024 9,00



